
PYRÉ RAJČATOVÉ S4/1
 více rajčat (12704)

TĚSTO bramborové  
4 kg (4003)

228,85
199,-199,-

125,35
109,-109,-

113,85
99,-

FAZOLOVÉ LUSKY 
řezy 2,5 kg
 (mražené)

(17573)

HRÁŠEK 2,5 kg
(mražené)
(17574)

OMÁČKA 
sójová 1 l (3491)

SMETANA 
EXCELLENT 1 l

(30043)

136,85
119,-

66,13
57,5057,50

113,85
99,-99,-

113,85
99,-99,-99,-

FAZOLOVÉ LUSKY FAZOLOVÉ LUSKY FAZOLOVÉ LUSKY FAZOLOVÉ LUSKY 119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-119,-
99,-99,-99,-99,-99,-99,-99,-99,-99,-99,-99,-99,-99,-99,-

OMÁČKA OMÁČKA OMÁČKA 
sójová 1 l (3491)sójová 1 l (3491)sójová 1 l (3491)

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

SRPEN 2021

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_SRPEN_2021_03_FINAL.indd   1KBJ_titl_SRPEN_2021_03_FINAL.indd   1 14.07.2021   11:2214.07.2021   11:22



SMETANA
ZAKYSANÁ 
16% 1 kg
(483)

63,14
54,9054,90

SMETANA 
ZAKYSANÁ 
16% 5 kg
(1250)

297,85
259,-259,-

13,23
11,5011,50

SMETANA ZAKYSANÁ
16% 200 g (12791)

87,98
76,5076,50

SMETANA ČERSTVÁ 33% 1 l
(4464)

24,73
21,5021,50

SMETANA CRÈME FRAÎCHE
200 g (36833)

25,19
21,9021,90

KEFÍR 750 ml 
sklo (36834)

136,85
119,-119,-

SMETANA CRÈME 
FRAÎCHE 1 kg
(2522)

442,75
385,-385,-

SMETANA ČERSTVÁ 
33% 5 l Bag in box
(33316)

27,03
23,5023,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ čerstvé 
SELSKÉ 0,75 l sklo (40781)

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



ZOTTARELLA 125 g 
Classic (4473)
LIGHT (3519)

7,94
6,906,90

JOGURT BÍLÝ 150 g
(23889)

MONTE 150 g
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455) 
čokoláda -30% cukru (40618)

17,83
15,5015,50

18,29
15,9015,90

MONTE mléčný řez 29 g
white (39460)
original (27259)

17,14
14,9014,90

SRDÍČKO
puding 
čokoláda
4 x 125 g
(2537)

11,39
9,909,90

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)
malina/višeň (32908)

8,63
7,507,50

CREMABELLA jogurt. dezert
jah/van/stra/kar 140 g 
(34142)

6,33
5,505,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g
jah/bor/bro/třeš
(30720)

9,09
7,907,90

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g
4 příchutě (38088)

9,09
7,907,90

9,09
7,907,90

JOGOBELLA PROTEIN jogurt
jah/bro/bo/ananas 150 g 
(18826) 

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY
jogurt jahodový 150 g
(37087)

JOGOBELLA CHOCOLATE
jogurt ovocný 150 g
jah/bor.brus./ban./viš.
(37669)

JOGOBELLA CHOCOLATE

9,09
7,907,90

9,09
7,907,90

17,83
15,5015,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition
(33869) MONTE mléčný řez TRIO 29 g (27436)

8,63
7,507,50

NOVINKA

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 310 g
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)
kysaný bílý (29121)

23,58
20,50 20,50 

12,08
10,50 10,50 

ACTIVIA jogurt bílý sladký 
120 g (723)

12,08
10,50 10,50 

ACTIVIA jogurt bílý
120 g (573)

13,69
11,9011,90

KOSTÍCI Barvíci jogurt 
109 g (718)13,69

11,9011,90

KOSTÍCI Čokoparta jogurt 
107 g (33348)

31735)

KOSTÍCI Čokoparta jogurt KOSTÍCI Čokoparta jogurt 

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
jahoda (40621)
pikao (40622)
borůvka/č. rybíz (40623)
broskev/maracuja (40624)

15,99
13,9013,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4%
500 g (12523)

16,68
14,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Light 4% 340 g
(17495)

31,63
27,5027,50

16,68
14,5014,50

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2% 330 ml
(36326)

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

20,13
17,5017,50

TVAROH 16% 
5 kg kbelík
(29414)

TVAROH 16% 

235,75
205,-205,-

MLÉKO PLNOTUČNÉ trvanlivé
NA CAPPUCCINO LASCATO 1 l
(22370)

29,33
25,5025,50

MLÉKO OCHUCENÉ KRAVÍK
trvanlivé 250 ml
banán (17687), jahoda (17640), kakao (17688), vanilka (17425), 
malina (30690), polotučné (17257)

11,39
9,909,90

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

20,59
17,9017,90

16,68
14,5014,50

SMETANA 12% 200 g
(4130)

SMETANA 31% 200 g
(4131)

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

8,63
7,507,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 300 g
(1650)

18,29
15,9015,90

MLÉKO ACIDOFILNÍ 300 g
jahoda (1440)
přírodní (1645)

18,29
15,9015,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 300 g
(30017)

19,44
16,9016,90

MLÉKO KEFÍROVÉ 
banán 300 g
(40849)

19,44
16,90

DEZERT mléčný POHÁR 150 g
čokoláda (18287)
jahoda (29501)

17,14
14,9014,90 9,78

8,508,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 

19,44
16,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,9016,90

26,34
22,9022,90

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8% 1 l 
(38901)

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

14,84
12,9012,90

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



171,35
149,-149,-

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg 
(39860)

31,63
27,5027,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)
chilli (14819)

24,04
20,9020,90

CAMEMBERT 
GASTRO 90 g 
(18848)

19,44
16,9016,90
cena za kus

12,54
10,9010,90

JOGURT BÍLÝ Athentikos 
140 g (19249)

MOZZARELLA 100 g
(36803)

14,84
12,9012,90

27,49
23,9023,90

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 

15,99
13,9013,90

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



19,44
16,9016,90

MLÉKO POLOTUČNÉ
čerstvé 1 l (3783)

17,83
15,5015,50

TVAROH měkký tradiční
250 g folie (3493)

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 5% 
150 g (37667)

JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,906,90

JOGURT BÍLÝ 
Smetanový 10% 
150 g (37668)

JOGURT BÍLÝ 

7,94
6,906,90

21,74
18,9018,90

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 200 g 
(24515)

KLASIK jogurt bílý 1 kg
(40619)

43,13
37,5037,50NIVA EXTRA porce 100 g

(37086)

26,34
22,9022,90

24,04
20,9020,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

SMETANA KYSANÁ 16%
pochoutková 200 g (4129)

12,08
10,5010,50

KLASIK jogurt 
bílý 400 g 
(20746)

16,68
14,5014,50

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g
(3433)

20,59
17,9017,90

ZLATÁ HANÁ
k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

25,19
21,9021,90

25,19
21,9021,90

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



FLORIAN jogurt
polotučný MIX 150 g 
van/mer/mal/jah 2,3%
(11713)

7,94
6,906,90

BIO DRINK 2,5% 320 g
jahoda (40377)
brusinka/černý rybíz (40378)

19,44
16,9016,90

16,68
14,5014,50

BIO DRINK 2,5% 320 g
bílý (40376)

OLMÍCI MATY dezert 
smetanový vanilka/
čoko 110 g (22742)

9,09
7,907,90

JOGURT SMETANOVÝ 
smet. jah/bor/mal-ost/
čok-oř 145 g
(27157)

9,78
8,508,50

TVAROH BIO MATYLDA
s jogurtem 125 g
čokoládový (38210)
malinový (38213)
vanilkový (38211)

14,84
12,9012,90

TVAROH Milko 
měkký (nízkotučný) 
250 g (15471)

14,38
12,5012,50

TVAROH Milko polotučný 250 g
(37369)

15,53
13,5013,50

TVAROH Milko tučný 250 g
(37368)

17,14
14,9014,90

měkký (nízkotučný) 
TVAROH měkký jemný 
250 g folie (Milko)
(39572)

17,14
14,9014,90

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



48,88
42,5042,50

LUČINA kozí 
natur 150 g
(34339)

APETITO tav. sýr
smetanový 150 g
(20482)

32,09
27,9027,90

APETITO tav. sýr
smetanový 140 g
(36631)

32,09
27,9027,90

BRYNDZA 
termizovaná 
100 g
(35617)

30,94
26,9026,9014,84

12,9012,90

LUČINA trvanlivá 62,5 g
(3709)

20,13
17,5017,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 
vanilka 80 g
(3419)

15,53
13,5013,50

HERMELÍN Král sýrů 120 g
original (12371)
pepř (3440)
provensálské bylinky (32927)
mák (32520)
paprika (13984)

32,09
27,9027,90

PRIBINÁČEK 
kakao 80 g 
(41150)

15,53
13,5013,50

26,34
22,9022,90

26,34
22,9022,90

LUČINA se smetanou 120 g
(41186)

LUČINA Skyr 120 g
(41185)

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SÝR FARMÁŘSKÝ hranol
cca 1,5 kg (22427)

178,25
155,-155,-
cena za kg

SÝR EXCELENT GOLD cca 1,5 kg
MIX (32171)
bazalka - rajče (32168)
olivy (32170)

171,35
149,-149,-
cena za kg

SÝR HORÁCKÝ hranol 
cca 3 kg (23179)

SÝR HEROLD
cca 2,7 kg (31263)
porce 160 g (32721)

217,35
189,-189,-
cena za kg

43,13
37,5037,50PODMÁSLÍ 

500 ml
(3558)

11,39 
9,909,90

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

11,39 
9,909,90

53,48
46,5046,50

SÝR EXCELENT
tavený uzený 250 g
(24404)

56,24
48,9048,90

SÝR EXCELENT tavený 
uzený se šunkou 250 g
(36150)

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

20,13
17,5017,50

10,93
9,509,50

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

24,73
21,5021,50

SÝR máslový jemný
125 g kelímek
(20429)

171,35
149,-149,-
cena za kg

APETITO tav. sýr
smetanový 140 g
(36631)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



94,19
81,9081,90

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

21,28
18,5018,50

TVAROH polotučný 18% 250 g
(4180)

LIPÁNEK vanilka 80 g
(831)

13,69
11,9011,90

LIPÁNEK kakao 80 g
(832)

13,69
11,9011,90

17,14
14,9014,90

JOGURT Jihočeský
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

22,89
19,9019,90

COTTAGE JIHOČESKÝ 150 g
přírodní (22352)
pažitka (1660)

JOGURT KRÉMOVÝ MIX 125g 
jah/van/čok-nug/třeš/mer
(39856)

7,48
6,506,50

JOGURT KRÉMOVÝ 1 kg
jahoda (41036)
meruňka (40829)

JOGURT KRÉMOVÝ 1 kg
jahoda (41036)
meruňka (40829)

53,94
46,9046,90

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NIVA CÍSAŘSKÁ
cca 2,5 kg válec
(28969)

166,75
145,-145,-
cena za kg

MÁSLO MINI 10 g
fólie (3756)

2,29
1,991,99

132,25
115,-115,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ přírodní 
lahůdkové 1 kg
(3930)

136,85
119,-119,-

SÝR PLESNIVEC 43% 100 g
přírodní (36936)

27,03

23,5023,50

24,73
21,5021,50

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

189,75
165,-165,-
cena za kg

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky light (3284)

27,49
23,9023,90

MADELAND plátky 100 g
uzené 44% (37406)

27,49
23,9023,90

EIDAM hranol uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg ČR (9261)

189,75
165,-165,-
cena za kg

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

28,64
24,9024,90

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR parmazánového 
typu výseč cca 1 kg 
extra tvrdý
(10715)

316,25
275,-275,-
cena za kg

RAMA Classic 
Clean Label 400 g 
(40794)

34,39
29,9029,90

RAMA máslová příchuť 
Clean Label 400 g (40792)

34,39
29,9029,90

SÝR tavený RING
smetanový 150 g
(39083)

SÝR tavený RING
se šunkou 150 g
(40255)

12,54
10,9010,90

SÝR tavený RING
smetanový 100 g střívko 
(35991)

22,89
19,9019,90

22,89
19,9019,90

102,24
88,9088,90

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANITO tav. sýr 150 g
s pažitkou (496)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)
se zeleninou a šunkou (36458)
se šunkou/cibulí (10983)

107,53
93,5093,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

ŽELETAVA Nový 
smetanový 150 g
(23617)

24,04
20,9020,90

12,08
10,5010,50

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

12,08
10,5010,50

KIRI tvarohový sýr 100 g
natural (12309)

22,43
19,5019,50

25,19
21,9021,90

SÝR tavený RING
smetanový 150 g
(39083)

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



RIVAL sýr s modrozelenou 
plísní strouhaný 1 kg
(34278)

155,25
135,-135,-

178,25
155,-155,-

SÝR KOZÍ čerstvý LaColline 
Roll 5 x 100 g
(31413) 

CHEDDAR Truly 
Irish coloured blok
cca 2 kg (26516)

217,35
189,-189,-
cena za kg

CHEDDAR tavené plátky 1,082 kg 
(88x12,3 g) (30872)

228,85
199,-199,-

POMAZÁNKOVÉ máslo 
se smetanou a rostl.
tukem (MANA) 3 kg 
(35774)

247,25
215,-215,-

22,43
19,5019,50

MLÉKO POLOTUČNÉ
trvanlivé BIO 1 l (1843)

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE 180 kusů L 33344 2,09 2,40

VEJCE 360 kusů L 4284 2,09 2,40

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



SLANINA ANGLICKÁ
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

182,85
159,-159,-
cena za kg

ŠUNKA KRŮTÍ PRSNÍ 
cca 3,7 kg

(37865)

159,85
139,-139,-
cena za kg

ŠUNKA VEPŘOVÁ
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

132,25
115,-115,-
cena za kg

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

148,35
129,-129,-
cena za kg

27,49
23,9023,90

ŠUNKA PRAŽSKÁ nejvyšší 
kvality 100 g (35574)

SALÁM Šunkový vcelku
cca 2,7 kg EURO

(35732)

125,35
109,-109,-
cena za kg

9,78
8,508,50

9,09
7,907,90

HOŘČICE
plnotučná 200 g (3455)

HOŘČICE kremžská 200 g
(3452)

12,54
10,9010,90

13,69
11,9011,90

HOŘČICE 
plnotučná
400 g (17873)

HOŘČICE 
kremžská
400 g (3453)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



102,35
89,-89,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

HOŘČICE kremžská 
950 g kbelík
(1940)

HOŘČICE dijon 950 g 
(2961)

49,34
42,9042,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

KEČUP 20 g 
porce
(665)HOŘČICE 20 g

kremžská (1941) 
plnotučná (664)

2,88
2,502,50

2,88
2,502,50

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 289,-289,- 332,35

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 549,-549,- 631,35

45,89
39,9039,90

79,35
69,-69,-

TATARSKÁ 
OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

2,88
2,502,50

HOŘČICE 220 ml (240 g)
jemná (40024)
medová (40023)

KEČUP 342 g (PET)
ostrý (30808)
jemný (3463)

OMÁČKA 150 ml
sójová (21291)
worcesterová (22369)

38,53
33,5033,50

37,38
32,5032,50

29,33
25,5025,5029,79

25,9025,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



OMÁČKA Pizza 5 kg 
(38788)

274,85
239,-239,-

DRESSING 1 l
Bylinkový (565)
Francouzský(567)
Tisíc ostrovů (27630)
Česnekový (21327)

4,49
3,903,90

TATARSKÁ OMÁČKA 30 g 
porce (29924)

42,44
36,9036,90

KEČUP jemný 530 g 
Master (38456)

MAJONÉZA 50% PRŮMYSLOVÁ (38457) 10 kg 499,-499,- 573,85

Další balení

103,39
89,9089,90

4,49
3,903,90

KEČUP 30 g porce
(28950)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



97,64
84,9084,90

148,35
129,-129,-

HOŘČICE 5 kg kbelík
plnotučná (38525)
kremžská (38527)

159,85
139,-139,-

HOŘČICE plnotučná
10 kg kbelík (38526)

2685,25
2335,-2335,-

BUJON kuřecí 6,5 kg
(18751)

DÁREK BUDE ZAVEZEN PO VYHODNOCENÍ AKCE OBCHODNÍM ZÁSTUPCEM

K tomuto prod
uktu

dostan
ete na

víc gel
 na 

barevn
é prád

lo

Surf (40 dáve
k). 

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



143,75
125,-125,-

OMÁČKA BBQ 950 g
ONE HAND BOTTLES
(37582)

109,14
94,9094,90

HOŘČICE 880 g
ONE HAND BOTTLES
(37583)

143,75
125,-125,-

OMÁČKA Kebab 842 g
ONE HAND BOTTLES
(37587)

109,14
94,9094,90

KEČUP 950 g 
ONE HAND BOTTLES
(37590)

132,25
115,-115,-

MAJONÉZA 820 g
ONE HAND BOTTLES
(37584)

143,75
125,-125,-

OMÁČKA Pikantní 910 g 
ONE HAND BOTTLES
37588)

143,75
125,-125,-

TATARSKÁ OMÁČKA 846 g 
ONE HAND BOTTLES
(37591)

143,75
125,-125,-

OMÁČKA
Česneková 860 g 
ONE HAND BOTTLES
(37585)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



DRESSING 1 l
Jogurtový (1145)
Medovohořčicový (1148)
Tisíc ostrovů (1147)
Caesar (1146)

182,85
159,-159,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



2,40
2,092,09

DŽEM jahoda 20 g 
porce (23582)

2,40
2,092,09

DŽEM borůvka 20 g 
porce (23581)

2,40
2,092,09

DŽEM rybíz 20 g 
porce (23585)

VÝŽIVA kojenecká 
brosková 710 g
(3747)

57,39
49,9049,90

VÝŽIVA kojenecká 
jablečná 710 g
(2991)

57,39
49,9049,90

VÝŽIVA kojenecká
s meruňkami 710 g
(3746)

57,39
49,9049,90

22,89
19,9019,90

TUK ztužený Omega 250 g
(3867)

136,85
119,-119,-

OLEJ ve spreji
500 ml
(27219)

OMEGA FRIT 500 g
tuk fritovací 100%
(41049)

37,84
32,9032,90

FAVORIT S 
Eco 70% 
10 kg 
(40661)

458,85
399,-399,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



ZELÍ ČERVENÉ S4/1 
Znojmia
(29441)

136,85
119,-119,-

SALÁT školní
S4/1 1 ks
(2126)

114,89
99,9099,90

OKURKY 7-9 cm 
680 g (13590)

ŠUNKA PRAŽSKÁ
340 g plech (27413)

57,39
49,9049,90

FEFERONY KULATÉ
660 g g (36363)

37,84
32,9032,90

ŘEPA ČERVENÁ 
S4/1 1 ks 
(29447)

114,89
99,9099,90

ZELÍ BÍLÉ S4/1 
Znojmia
1 ks (29442)

114,89
99,9099,90

MORAVSKÉ UZENÉ
340 g plech (27412)

114,89
99,9099,90

114,89
99,9099,90

OKURKY 5-7 cm 
660 g (24605)

34,39
29,9029,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



GNOCCHI 500 g
bramborové
(12888)

27,03
23,5023,50

155,25
135,-135,-

GNOCCHI 3 kg (15984)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 1 kg fi lety
(36684)

178,25
155,-155,-

PYRÉ rajčatové 
500 ml
(25617)

18,29
15,9015,90

45,89
39,9039,90

OCET balsamikový
500 ml světlý
(18378)

80,39
69,9069,90

OLEJ OLIVOVÝ
EXTRA PANENSKÝ
0,25 l (36436)

OLEJ olivový s bazalkou 250 ml 
extra panenský (31603)

OLEJ olivový s chilli a česnekem 
250 ml extra panenský (31604)

103,39
89,9089,90

OLEJ olivový
s rozmarýnem
250 ml extra
panenský (31605)

103,39
89,9089,90

103,39
89,9089,90

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

29,33
25,5025,50

OCET balsamikový
500 ml tmavý
(18379)

45,89
39,9039,90

OLEJ olivový s citronem 
250 ml extra panenský 
(31606)

103,39
89,9089,90

53,94
46,9046,90

PESTO ligure 180 g
(11917)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



SMETANA ROSTLINNÁ
slazená 1 l
(927)

68,89
59,9059,90

37,38
32,5032,50

OCET Vinný 1 l 
Andrea Milano
červený (38910)

RAJČATA SUŠENÁ
v oleji 990 g (2511)

178,25
155,-155,-

TĚSTOVINY KOLÍNKA 5 kg
(31061)

178,25
155,-155,-

45,89
39,9039,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE
500 g špenátové (15854)

37,38
32,5032,50

TĚSTOVINY 
CANELLONI 
250 g
(36225)

45,89
39,9039,90

TĚSTOVINY 
TAGLIATELLE
500 g
nevaječné 
(15283)

18,29
15,9015,90

TĚSTOVINY KOLÍNKA 500 g
(23798)

19,44
16,9016,90

TĚSTOVINY PENNE 500 g
(13098)

98,33
85,5085,50

OLEJ olivový
s lanýžovým
aroma 250 ml 
extra panenský
(37653)

HOŘČICE francouzská 
Dijonská 440 g
(24241)

63,83
55,5055,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



TĚSTO bramborové
4 kg (4003)

228,85
199,-199,-

RÝŽE dlouhozrnná 
(long) 5 kg
(3509)

217,35
189,-189,-

RÝŽE parboiled
5 kg (11111)

240,35
209,-209,-

217,35
189,-189,-

JÍŠKA světlá 900 g
(11763)

217,35
189,-189,-

JÍŠKA tmavá 900 g
(11766)

HOŘČICE plnotučná 18 g 
porce (14794)

2,88
2,502,50
cena za ks

KEČUP 20 g jemný porce
(14793)

2,88
2,502,50
cena za ks

251,85
219,-219,-

TĚSTOVINY VŘETENA
celozrnné 3 kg (36570)

251,85
219,-219,-

TĚSTOVINY 
ŠPAGETY
celozrnné
3 kg (36476)

343,85
299,-299,-

TĚSTOVINY FUSILLI 5 kg 
tříbarevné (3051)

263,35
229,-229,-

TĚSTOVINY
LASAGNE 3 kg
(1205)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



KUKUŘICE 
zrno-vakuum 
340 g (39295)

18,98
16,5016,50

RAJČATA krájená 
loupaná 2,55 kg 
Bassta (37129)

68,89
59,9059,90

OLEJ olivový 5 l
(35664)

373,75
325,-325,-

CIZRNA
sterilovaná 400 g 
(39296)

13,23
11,5011,50

132,25
115,-115,-

ŽAMPIONY krájené 
2,5 kg plech (39771)

RAJČATA SUŠENÁ
na slunci ve
slunečnicovým oleji 
325 g (40515)

27,03
23,5023,50

159,85
139,-139,-

OLIVY zelené 
krájené 3 kg plech 
(35195)

155,25
135,-135,-

OLIVY černé
krájené 3 kg plech 
(35196)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg sous vide
(27957)

178,25
155,-155,-

HRÁŠEK jemný 800 g
(13156)

50,03
43,5043,50

(27957)

KUKUŘICE Super sweet 
2,5 kg Easybag (27763)

159,85
139,-139,-

29,33
25,5025,50

KUKUŘICE jemná 425 ml
(1455)

FAZOLE červené v chilli 
omáčce 430 g (476)

29,33
25,5025,50

155,25
135,-135,-

KUKUŘICE 1875 g 
Sous vide
(29578)

57,39
49,9049,90

KUKUŘICE jemná
850 ml (475)

201,25
175,-175,-

ČOČKA velkozrnná
4 kg EasyBag (19870)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



228,85
199,-199,-

BULGUR (drcená pšenice)
3 kg (29155)

263,35
229,-229,-

TĚSTO bramborové 5 kg
STANDARD (4251)

343,85
299,-299,-

BUJON NATURA 1 kg
hovězí (18413)
slepičí (18414)

343,85
299,-299,-

FAZOLE barevná 5 kg
(23989)

KNEDLÍKY celozrnné 5 kg
(1411)

297,85
259,-259,-

103,39
89,9089,90

AJVAR 690 g jemný
(10315)

132,25
115,-115,-

RÝŽE dlouhozrnná (long) 5 kg 
Standard (36856)

638,25
555,-555,-

PODRAVKA NATURA přísada 3 kg
(30741)

182,85
159,-159,-

ČOČKA velkozrnná 5 kg
Standard (39015)

297,85
259,-259,-

KNEDLÍKY bramborové 5 kg
(1006)

281,75
245,-245,-

TĚSTOVINY KOLENA 5 kg
(3579)

Gastronomická balení
CIZRNA (837) 5 kg 299,-299,- 343,85

HALUŠKY exclusive (1380) 3 kg 199,-199,- 228,85

KUSKUS (13073) 3 kg 199,-199,- 228,85

Standard (39015)

343,85

228,85

228,85

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



52,33
45,5045,50

ŠŤÁVA ČERSTVÁ
s dužinou 100%
1 l pomerančová (28177)

228,85
199,-199,-

251,85
219,-219,-

27,03
23,5023,50

29,33
25,5025,50

SUŠENKY BIO Oats
250 g (38904)

SUŠENKY FIBRE s vlákninou 170 g 
bez přidaného cukru (38906)

SUŠENKY BIO se 4 druhy 
obilovin 170 g (38905)

RÝŽE 5 kg
dlouhozrnná (Long) (2958)
kulatozrnná (Classic) (24484)52,33

45,5045,50

RÝŽE jasmínová 
1 kg (34604)

52,33
45,5045,50

80,39
69,9069,90

RÝŽE basmati
1 kg (38987)

34,39
29,9029,90

SUŠENKY s čokoládovým 
krémem 250 g bez přidaného 
cukru, se sladidly (39521)

RÝŽE jasmínová RÝŽE jasmínová 
1 kg (34604)1 kg (34604)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



ŘEZY piškotové Ciao 
Cio snack s kakaovou 
náplní 350 g (32233) 

57,39
49,9049,90

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

30,48
26,5026,50

MUFFIN mini mramorový
jednotl. balený 70 ks
(23506)

3,34
2,902,90
cena za ks

CROISSANT Cioccolato
s čoko náplní 10 x 50 g
(37708)

SÁDLO vepřové 500 g
(2720)

34,39
29,9029,90

7,94
6,906,90
cena za ks

TĚSTO listové 275 g
(17658)

22,89
19,9019,90

SÁDLO vepřové 250 g
(2721)

17,83
15,5015,50

SÁDLO vepřové tradiční 450 g
(24523)

36,23
31,5031,50SÝR tavený bloček 100 g

EMENTÁL (36013)

17,83
15,5015,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



MYSLI 750 g
jahoda a mandle (1547)
křupavé s kousky ovoce (3971)
skořice a mandle (17752)
čokoláda a ořechy (3954)

80,39
69,9069,90

KRUPIČKA PŠENIČNÁ 
jemná Anička 500 g
(dehydrovaná)
(35329)

14,38
12,5012,50

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (32648)
hrubá (32649)
polohrubá (32650)

13,23
11,5011,50

VLOČKY OVESNÉ 
500 g (33752)

13,23
11,5011,50

11,39
9,909,90

KROUPY JEČNÉ 500 g 
střední č. 7
(33750)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



Sladké pokušení

CITRONOVNÍK s jahodovými 
kousky 3 kg
(32986)

424,35
369,-369,-

BROWNIES 3 kg
(16034)

408,25
355,-355,-

109,89
99,9099,90

PUDING vanilka
1 kg (16037)

343,85
299,-299,-

KRÉM BAVORSKÝ 
1 kg (27714)

SIRUP ovocný 2 l
pomeranč (16044)
malina (16046)
multivitamin (28257)
bezový květ citron (29088)

293,25
255,-255,-

JOGURTOVNÍK 3 kg
(16033)

343,85
299,-299,-

228,85
199,-199,-

SIRUP javorový originální 
kanadský 375 g (2677)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



40,83
35,5035,50

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 200 g rozinky rum 
(39175)

25,19
21,9021,90

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 80 g 
pražené mandle 
(38774)

KAKAO holandské
krabička 100 g Premium
(34161)

37,38
32,5032,50

29,33
25,5025,50

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 80 g
s lískovými oříšky
(30399)

PRALINKY 
čokoládové 
(39830)

28,18
24,5024,50

DEZERT Diana hořká 133 g (37427)

57,39
49,9049,90

DEZERT višně v hořké 
čokoládě 48 g 
(30395) 

DEZERT višně v hořké DEZERT višně v hořké 

21,74
18,9018,90

68,89
59,9059,90

DEZERT višně v hořké 
čokoládě 190 g
(29295)

68,89
59,9059,90

ČOKOLÁDIČKY HOŘKÉ 
18x5 g 70% Praha
(16680)

55,09
47,9047,90

KONOPKY 130 g
(33419)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



GRILOVANÁ ZELENINA
500 g sáček

(38116)

136,85
119,-119,-

GYROS
500 g alu sáček

(38114)

ADAMOVA ŽEBRA medová 
koř. směs 500 g alu sáček

(24867)

159,85
139,-139,-

228,85
199,-199,-

PAMPA ARGENTINA
500 g sáček alu (18071)

Kořenící směs s bylinkami a cibulí 
chutná především po paprice. Je vhodná 

na delší marinování grilovaných mas
a kolen. 

205,85
179,-179,-

KOŘENÍ COUNTRY MIX 900 g 
dóza

(10644)

263,35
229,-229,-

PEPŘ ZELENÝ v nálevu 890 g
(24293)

316,25
275,-275,-

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g
alu čistá linie

(27425)

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
alu sáček (365)

297,85
259,-259,-

103,39
89,9089,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



0

5

25

75

95

100

MAJORÁNKA 500 g
PE sáček
(33439)

VARIANTKA bez
glutamanu 500 g PE sáček 

(33564)

KMÍN celý 500 g
Al sáček
(33441)

PAPRIKA SLADKÁ 500 g
Al sáček
(33440)

PETRŽEL nať 500 g
PE sáček
(33438)

57,39
49,9049,90

57,39
49,9049,90

87,29
75,9075,90

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ
1 l PET

(33447)

ČESNEK granulovaný
500 g sáček

(36868)

PEPŘ ČERNÝ mletý
500 g Al sáček

(33442)

68,89
59,9059,90

VARIANTKA bez

41,29
35,9035,90

PAPRIKA lahůdková
španělská 500 g

Al (Asta 160) (33437)

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g 
(sáček) (33560)

159,85
139,-139,-

110,29
95,9095,90

PEPŘ ČERNÝ celý 500 g
Al sáček
(33554)

136,85
119,-119,-

PETRŽEL nať 500 g

67,85
59,-59,-

148,35
129,-129,-

120,75
105,-105,-

OREGANO 500 g
sáček (33559)

103,39
89,9089,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



NUGETY ČEDAROVÉ
pikantní černé 1 kg
mražené (38532)

263,35
229,-229,-

HRANOLKY super křupavé 
se slupkou 9,5 mm 2,5 kg 
mražené (38941)

MŘÍŽKY bramborové
1 500 g (40879)

136,85
119,-119,-

148,35
129,-129,-

Brambory gratinované 
brokolicí 1,5 kg (41438)

205,85
179,-179,-

Za kaž
dé 3 s

áčky

tohoto pro
duktu získá

te

1 cibulové kr
oužky 

(41442)!

458,85
399,-399,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

PEPŘOVÉ KOŘENÍ 
sypké 750 g dóza 
(3627)

608,35
529,-529,-

343,85
299,-299,-

PAPRIKA lahůdková 
640 g dóza (4271)

297,85
259,-259,-

KOŘENÍ GRIL 950 g dóza 
(21365)

103,39
89,9089,90

KOŘENÍ SMOKEY RUB 
250 g dóza
(29359)

103,39
89,9089,90

KOŘENÍ INDIAN RUB 
242 g dóza
(29358)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



SMĚS zeleninová
Polévková 2,5 kg
(mražené)
(17556)

97,75
85,-85,-

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené)
(19998)

182,85
159,-159,-

SMĚS zeleninová
Francouzská 2,5 kg
(mražené)
(17563)

102,35
89,-89,-

KUKUŘICE 2,5 kg
(mražené)
(21325)

FAZOLOVÉ LUSKY řezy
2,5 kg (mražené)
(17573)

113,85
99,-99,-

HRÁŠEK 2,5 kg (mražené)
(17574)

113,85
99,-99,-

FAZOLOVÉ LUSKY celé 
2,5 kg (mražené)
(17585)

159,85
139,-139,-

HRUŠKA kostka 2,5 kg 
(mražené)
(34699)

228,85
199,-199,-

159,85
139,-139,-

29,79
25,9025,90

SMĚS zeleninová
S JÁTROVÝMI KNEDLÍČKY 
350 g (mražené)
(22364)

17,14
14,9014,90

SMĚS zeleninová
POLÉVKOVÁ 350 g
(mražené)
(17589)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



PALAČINKY SLADKÉ
korpus (80 ks) 5 kg
(mražené) (36187)

504,85
439,-439,-

TRESKA TMAVÁ 
PORCE Z FILETU Saithe 
bez kůže 5 kg IQF 
(mražené) (38690)

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg Cena bez DPH Cena
s DPH

FILETY HEJK Peruánský s kůží 60-90 g
bez glazury (mražené)

35632 9 kg 111,- 999,-999,- 1148,85

KREVETY TORPÉDO obalované pravé 
(mražené)

39512 1 kg - 259,-259,- 297,85

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU- SAITHE
100-120 g bez kůže (mražené)

37469 5 kg 159,80 799,-799,- 918,85

RYBÍ NUGETKY obalované nemleté z hejka
(35 g/ks) mražené

35340 5 kg 119,80 599,-599,- 688,85

PALAČINKY slané - korpus 100 ks (mražené) 41190 50 g - 559,-559,- 642,85

FILETY PANGASIUS bez kůže - interleaved
220-400 g, glazura do 20%

41050 5 kg 75,80 379,-379,- 435,85

Cena za kg 159,80

918,85
799,-799,-

FILÉ OBALOVANÉ kostky 65 % masa
v bylinko-česnekové krustě
porce 100 g
5 kg předsmažené (36130)

Cena za kg 151,80

872,85
759,-759,-

45,89
39,9039,90

TAŠTIČKY GYOZA
se zeleninou VEGAN 400 g 
(mražené) (41306)

Další produkty 

5 BALENÍ 
ZA CENU 4

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



6,79
5,905,90

BULKA HAMBURGER sezam 86 g (mražené)
(21766) 

BULKA HAMBURGER California 126 g 
(mražené) (30315)

BULKA louhovaná
předkrojená 80 g
(mražené) (37658)

12,54
10,9010,90

10,24
8,908,90

12,54
10,9010,90

12,54
10,9010,90

12,54
10,9010,90

BULKA rustikální - předkrojená 75 g 
(mražené) (41142)

BULKA pivní - předkrojená 80 g 
(mražené) (41145)

BULKA multicereální - předkrojená 80 g 
(mražené) (41143)

SMĚS zeleninová 
Bretaňská 2,5 kg 

(mražené) (23819)

79,35
69,-69,-

BROKOLICE 2,5 kg 
(mražené) (27201)

109,25
95,-95,-

ŽAMPIONY plátky
2,5 kg (mražené)

(38953)

90,85
79,-79,-

HRÁŠEK 2,5 kg
(mražené)

(37362)

102,35
89,-89,-

HOUBOVÁ směs 1 kg 
(mražené) (37242)

45,89
39,9039,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



BULKA louhovaná
předkrojená 80 g
(mražené) (37658)

KAISERKA MINI 4 druhy
cca 32 g mražené (35240)

4,03
3,503,50

CROISSANT MÁSLOVÝ
Bake-up 80 g (35243)

12,54
10,9010,90

ŘEZ BROWNIE s polevou
97 g 3 x 21 ks (35269)

27,49
23,9023,90

DONUT mini skořicový 18 g 
mražené (36560)

5,18
4,504,50

CROISSANT máslový 90 g 
(mražený) (41296)

10,24
8,908,90

SNACK s pizza nápní 93 g 
mražené (39935)

12,54
10,9010,90

VAFLE MINI cukrová 35 g 
mražené (37116)

7,48
6,506,50

SNACK s paprikou
a smetanovým sýrem 93 g 
mražené (39935)

13,69
11,9011,90

SNACK se špenátem
a sýrem feta 93 g mražené 
(39934)

12,54
10,9010,90

PROFITEROLKY 12,5 g 
mražené (36006)

3,44
2,992,99

FOCACCINA s olivovým
olejem 12 cm mražené 
(37271)

13,23
11,5011,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



171,35
149,-149,-

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
čokoláda (39315)
jahoda (39317)
stracciatella (39318)
vanilka (39316)

ZMRZLINA Milky Day 120 ml
pistácie (31007), čokoláda (31008)
stracciatella (31011), karamel (31009)
s kousky jahod a malin (31010)

ZMRZLINA Milky Day 460 ml
pistácie (39365)
čokoláda (39363)
stracciatella (39364)
karamel (39367)
s kousky jahod a malin (39366)

34,39
29,9029,90

86,25
75,-75,-

ZMRZLINA vanilková
smetanová z Opočna
460 ml (41156)

57,39
49,9049,90

178,25
155,-155,-

SORBET 2,2 l
černý rybíz (41318)
jahoda (41319)
malina (41320)
mango (41321)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



ČAJ ovocný lesní plody 
20 ks alu přebal
(21190)

63,83
55,5055,50

ČAJ černý 100 ks
alu přebal
Earl Grey (21183)

212,75
185,-185,-

ČAJ černý Earl Grey
20 ks alu přebal
(31779)

ČAJ zelený
20 ks alu přebal
(28027)

63,83
55,5055,50

63,83
55,5055,50

ČAJ ovocný citrus mix 20 
ks alu přebal
(21189)

63,83
55,5055,50

ČAJ ovocný citron/zázvor
20 ks alu přebal
(21195)

ČAJ Fruit Tea selection 
20 ks alu přebal
(37439)

63,83
55,5055,50

63,83
55,5055,50

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g máta 
(24558)

ČAJ bylinný 100% 
20 x 1,5 g heřmánek 
(24557)

29,33
25,5025,50

ČAJ černý EARL GREY 
100 x 2 g (37240)

155,25
135,-135,-

29,33
25,5025,50

ČAJ zelený 20 x 2 g
(3219)

40,83
35,5035,50

ČAJ VARIACE HORECA 100 ks 
(36911)

201,25
175,-175,-

ČAJ ovocný 
brusinka/malina 
20 x 2 g
(3197)

34,39
29,9029,90

ČAJ ovocný lesní ovoce 
20 x 2 g (20391)

34,39
29,9029,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



DOBRÁ VODA 1,5 l
neperlivá (4290)
jemně perlivá (262)
perlivá (4289)

10,24
8,908,90

DOBRÁ VODA 0,5 l
neperlivá (305)
jemně perlivá (15707)

7,94
6,906,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



NÁZEV KÓD OBJEM

SEKT FRIZZANTE 
LATISTELLO
Bianco secco 
(Itálie)

41398 0,75 l

SEKT PROSECCO 
DOC Latistello 
Extra Dry (Itálie)

41399 0,75 l

163,35
135,-135,-

66,55
55,-55,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Co budete potřebovat na 4 porce:
• cca 1 kg vepřové panenky
• 200 g černá čočky Beluga
• 100 g hladké mouky
• 100 ml mléka Bohemilk
• cca 20 g (půl kostky) čerstvého droždí
• 1 vejce
• sůl, pepř a čajová lžička cukru
• bylinky podle chuti

(např. koriandr, petržel, tymián)
• 1 svazek chřestu 
• 100 g mrkve
• 100 g celeru
• 100 g kořenové petržele
• 150 g másla

Vepřová panenka s chřestem
a čočkovými lívanci

100 g kořenové petržele
150 g másla

Postup přípravy:
Nejprve uvaříme černou čočku Beluga doměkka a necháme 
vystydnout. 
Z mouky, mléka, vejce, cukru a droždí připravíme lívancové těsto. 
Smícháme s čočkou – v případě potřeby zahustíme hladkou 
moukou. Ochutíme solí, pepřem a bylinkami. Poté necháme těsto 
vykynout. Z připraveného těsta usmažíme na másle lívanečky. 
Panenku ochutíme pepřem a solí a opečeme prudce na másle ze 
všech stran. Následně dopečeme v troubě do růžova (asi 10 minut 
při 180 °C).
Očištěnou kořenovou zeleninu nakrájíme na tenké nudličky, 
spaříme v horké vodě a smícháme s nakrájeným a spařených 
chřestem. Zeleninovou směs prohřejeme na másle a ochutíme solí 
a pepřem. Podáváme s lívanci jako přílohu k masu. 
Tip: Chuť zeleninové směsi můžeme zjemnit při přípravě smetanou 
nebo Crème fraîche.

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Petr Kadeřábek +420 605 052 856 petr.kaderabek@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Petr Valenta +420 605 836 507 petr.valenta@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 226 209 444 FAX

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 23:00

Úterý 7:00 – 23:00

Středa 7:00 – 23:00

Čtvrtek 7:00 – 23:00

Pátek 7:00 – 23:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 23:00


